
Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 1/1
Impressão: 07/10/2025 às
20h48m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Autor: Prefeitura Municipal de Lambari D‘Oeste-
MT Publicado: 09/01/2017 às 16:56.

Local: Contratos, Aditivos, Distratos e Extratos, Pessoa Jurídica.

CONTRATO Nº. 003/2017

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 003/2017

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar de 02 de janeiro de 2017 até 31 de dezembro de 2017.

OBJETO: Locação de um Imóvel Medindo 35,39 m², situado na Av. Boa Vista nº 2496 - Lambari
D’Oeste – MT, destinado ao Funcionamento da Agência do DETRAN.

VALOR MENSAL: R$ 300,00 (trezentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)

CONTRATADA: MARIA VALDIRENE SANTOS DIAS

CPF: 992.872.501-20

 

 

FREFEITURA MUNICIPAL: LAMBARI D’OESTE – MT, 09 DE JANEIRO DE 2017.

 

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/contratos/contratos-aditivos-distratos-e-extratos/2756-contrato-n-0
03-2017

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/contratos/contratos-aditivos-distratos-e-extratos
https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/contratos/pessoa-juridica#listagem

